

INTERHUSE ApS

Utzons Allé 31
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2017

Troels Stenstrøm Kristiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INTERHUSE ApS

Utzons Allé 31

5240 Odense NØ

CVR-nr: 32934609

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS

Kirkegade 1

5800 Nyborg

DK Danmark

CVR-nr: 30546792

P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er enten direkte eller via datterselskaber i Danmark nyopførsel, disponering og administration af fast ejendom.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 2.367.344 kr. Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 525.578 kr. pr. 30. september 2016 og en egenkapital på -4.117.645 kr.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Selskabets forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt et tilfredsstillende resultat for 2016/17. Fortsat drift er betinget af, at der tilføres kapital og/eller at selskabets lånefaciliteter udvides.

Kapitalforhold

House of DanPlace ApS, Skrænten 6, 5800 Nyborg, ejer mere end 5 % af kapitalen.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-2.739.018	-1.436.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-1.045	-4.177
Resultat af ordinær primær drift		-2.740.063	-1.440.904
Andre finansielle indtægter		374	0
Øvrige finansielle omkostninger		-66.802	-57.865
Ordinært resultat før skat		-2.806.491	-1.498.769
Skat af årets resultat	2	439.147	-101.908
Årets resultat		-2.367.344	-1.600.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.367.344	-1.600.677
I alt		-2.367.344	-1.600.677

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.045
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	1.045
Anlægsaktiver i alt		0	1.045
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.813.876
Varebeholdninger i alt		0	3.813.876
Tilgodehavende skat		439.147	0
Andre tilgodehavender		50.000	1.037.910
Tilgodehavender i alt		489.147	1.037.910
Likvide beholdninger		36.431	36.287
Omsætningsaktiver i alt		525.578	4.888.073
Aktiver i alt		525.578	4.889.118

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-4.217.645	-1.850.301
Egenkapital i alt		-4.117.645	-1.750.301
Hensættelse til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.621.656
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.621.656
Gæld til realkreditinstitutter		0	62.000
Gæld til banker		0	518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	35.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.245.049	3.205.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.174	1.715.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.643.223	5.017.763
Gældsforpligtelser i alt		4.643.223	6.639.419
Passiver i alt		525.578	4.889.118

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	-1.850.301	-1.750.301
Årets resultat	0	-2.367.344	-2.367.344
Egenkapital, ultimo	100.000	-4.217.645	-4.117.645

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Indretning	0	11
Andre anlæg og inventar	1.045	4
	<u>1.045</u>	<u>15</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	-439.147	0
Ændring af udskudt skat	0	102
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-439.147</u>	<u>102</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>16.709</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>16.709</u>
Af- og nedskrivning primo	-15.664
Årets afskrivning	-1.045
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>16.709</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel
	kr.
Anlægsaktiver	0
Underskud	-2.817.603
	<hr/>
	-2.817.603
	<hr/>
Udskudt skat, 22 %	-619.873
	<hr/>
Nedskrivning til forventet værdi	619.873
	<hr/>
	0
	<hr/>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.